A. R. B. A.   Associação  de  Radioamadores  da  Beira Alta

P.O. Box 102      3501-908   VISEU      www.ct1arb.com     E-mail:  geral@ct1arb.com

–
A.R.B.A.  Associação  de  Radioamadores  da  Beira  Alta

Nova  Direcção  da  A.R.B.A.

para  o  Biénio  -   2012/13

                                                           Viseu, 25 de Fevereiro de 2012

Exmos. Srs:

Realizou-se hoje dia 25 de Fevereiro a Assembleia Geral da A.R.B.A.
para a aprovação de contas e eleição de novos corpos directivos
para o biénio de 2012/13.

Após  a  votação foi eleita nova direcção, que tomou posse.

Passamos a dar a conhecer os seus componentes, agradecendo a
sua divulgação.

Sem mais de momento, apresentamos os nossos melhores
cumprimentos.

De V.Exª.       NOVO

Atenciosamente             APARTADO  nº.  102

O presidente da                                        3501-908   VISEU

Direcção da A.R.B.A

Joaquim Jorge - CT1ASM

ASSEMBLEIA GERAL
-------------------------------------------

Presidente:

               CT4EW
.                              Fernando Cristino

1º Secretario:

                       CT1EGJ
                          Costa

2º Secretario:

                      CR7ACF
                           Nuno

DIRECÇÃO
-------------------------------------------

Presidente:

           CT1ASM
.                José Jorge
                 Tm.93 620 00 16

Secretario:

.                                                                                                   CT1EPO
.                                                                                      João Neto

Tesoureiro:

 .                                                                                            CT1CMW
    João Martins

CONSELHO FISCAL
-------------------------------------------

Presidente:

.                                                                                           CT2GXU
           António José

1º Vogal:

.                   CT2IYM
    Manuel Lourenço

2º Vogal:

 .                                                                                    CT1FUH
.                                                          Paulo Sousa